Slovensky zvaz drahového golfu

Junacka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2019/2020 — 4.kolo
Brezno (eternit)

Datum: 26.7.2020

Riaditel’ turnaja:
Elena Kupcova

Jury:

Tibor Mészaros
Lubomir Zontag

Hlavny rozhodca: Adrian Obal
Julian Klein
1.LIGA DRUZSTIEV - 2019/2020
stav po 4. kole

1. GK Bankov Kosice 1681 60 28,017 21
2. 1.MTGC Prievidza 1722 60 28,700 17
3. MTGK Brezno 1793 60 29,883 16
4. GK Trnava 1808 60 30,133 14
5. GK Bratislava 1817 60 30,283 12
6. MGC Classic Kosice 1317 48 27,438 7

Info: v ligovom roéniku 2019/2020 sa hrd 5 ligovych kél (jednodriovych)

Info: 2 ligové kold zrusené z dévodu pandémie




SUTAZ DRUZSTIEV - 4. kolo

1 LUSPAJ Milan 31 26 26 37 120

2 ISTVAN Michal 27 28 26 21 102

3 ISTVAN Ladislav 27 23 25 27 102

4 KUPCOVA Elena 40 24 31 34 129

5 BELKOVA Katarina 36 32 34 30 132

6 PRAVOTIAK Vladimir 26 22 26 23 97
111 95 103 101 0 25,625

3 206 309 410 410 ni

1 VRCHOVINSKY Pavol 28 32 31 32 123

2 DRABCIKOVA Marianna 35 29 33 29 126

3 MURIN Peter 27 27 23 25 102

4 BARYLIK Lukas 23 22 25 31 101

5 MURIN Pavol 28 27 25 31 111

6 MURIN Jaroslav 22 26 28 23 99
100 102 101 108 0 25,688

z 202 303 411 411 mi

1 PAJBACH Michal 36 33 24 30 123

2 KORINEK Marcel 30 30 25 29 114

3 KALNIK Jakub 25 28 26 26 105

4 JUHOS Jan 32 33 40 28 133

5 ZONTAG Lubomir 22 22 25 26 95
109 113 100 109 0 26,938

z 222 322 431 431 mi

1 BUCHCAR Stefan 29 30 26 27 112

2 PETER Jakub 30 31 33 27 121

3 JAGERSKY Jan 29 29 30 22 110

4 JAGERSKY Maro$ 28 23 31 22 104

5 MESZAROS Tibor 30 31 27 33 121

116 113 114 98 0 27,563
z 229 343 441  4Md

1 HOLICKY Slavomir 32 27 30 27 116
2 HOLICKA Jarmila 25 23 32 29 109
3 OBAL Adriadn 23 35 27 35 120
4 CHMELKA Miroslav 36 35 36 24 131
5 KOLLAR Adrian 27 34 43 28 132
6 PATOPRSTY Ivan 37 32 27 32 128

107 116 116 108 0 27,938
z 223 339 447 = 447

1 KLEIN Julian 28 25 28 26 107
2 SLIVKA Jan 33 32 28 26 119
3 SLIVKOVA Janka 31 29 34 29 123
4 OLEAR Vladislav 35 31 33 28 127
5 KOVAC Rastislav 31 25 27 24 107

123 110 116 104 0 28,313
z 233 349 453 453




Absolutna kategéria

1 PUTNOKY Michal

2 CIBIK Miroslav

3 ZONTAG Lubomir

4 QUALICH Igor

5 PARAK Lubomir

6 PRAVOTIAK Vladimir

7 MURIN Jaroslav

8 TOLAROVIC Jan

9 BARYLIK Lukas
10 MURIN Peter
11 ISTVAN Ladislav
12 ISTVAN Michal
13 JAGERSKY Maro$
14 KALNiK Jakub
15 KLEIN Julidn
16 KOVAC Rastislav
17 CSONTOS Michal
18 STANCIK Peter
19 HOLICKA Jarmila
20 JAGERSKY Jan
21 MURIN Pavol
22 BUCHCAR Stefan
23 KORINEK Marcel
24 HOLICKY Slavomir
25 KUDERNAC Jozef
26 SLIVKA Jan
27 LUSPAJ Milan
28 OBAL Adrian
29 PETER Jakub
30 MESZAROS Tibor
31 VRCHOVINSKY Pavol
32 SLIVKOVA Janka
33 PAJBACH Michal
34 DRGON Frantisek
35 DRABCIKOVA Mrianna
36 OLEAR Vladislav
37 PATOPRSTY Ivan
38 KUPCOVA Elena
39 CHMELKA Miroslav
40 DRABCIK Michal
41 BELKOVA Katarina
42 KOLLAR Adrian
43 PATOPRSTA Bozena
44 JUHOS Jan
45 TROJICAKOVA Angelika
46 TROJCAK Stefan
47 KOMAR Kristina

SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 4. kolo
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1.DGC Bystfice p.H. (CR)
GK Bratislava

MGV Seefeld/Kadolz (A)
MTGK Brezno
MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
TJ MG Cheb (CR)
GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
MTGK Brezno
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1.MTGC Prievidza
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MGC Classic Kosice
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MTGK Brezno

SZDG

GK Trnava
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GK Trnava
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1 CIBIK Miroslav
2 ZONTAG Lubomir
3 MURIN Jaroslav
4 BARYLIK Lukas
5 ISTVAN Michal
6 KALNIK Jakub
7 KLEIN Julidn
8 KOVAC Rastislav
9 CSONTOS Michal
10 MURIN Pavol
11 LUSPAJ Milan
12 OBAL Adrian
13 PAJBACH Michal
14 DRABCIK Michal
15 JUHOS Jan

Seniori 1

SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 4. kolo

1.DGC Bystfice p.H. (CR)
GK Bratislava

GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
MTGK Brezno

GK Bratislava

MGC Classic Kosice
MGC Classic Kosice
MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
MTGK Brezno

GK Trnava

GK Bratislava

GK Bankov Kosice
GK Bratislava
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133

23,500
23,750
24,750
25,250
25,500
26,250
26,750
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26,750
27,750
30,000
30,000
30,750
33,000
33,250

1 QUALICH Igor

2 PARAK Lubomir

3 PRAVOTIAK Vladimir

4 TOLAROVIC Jan

5 ISTVAN Ladislav

6 JAGERSKY Maro3

7 JAGERSKY Jan

8 KORINEK Marcel

9 HOLICKY Slavomir
10 OLEAR Vladislav
11 CHMELKA Miroslav
12 TROJCAK Stefan

MGV Seefeld/Kadolz (A)
MTGK Brezno
MTGK Brezno

TJ MG Cheb (CR)
MTGK Brezno
1.MTGC Prievidza
1.MTGC Prievidza
GK Bratislava

GK Trnava

MGC Classic Kosice
GK Trnava

GK Bankov Kosice

pozn.: rozboj o 1.miesto: Qualich I., Pardk L.

Seniori 2
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131
141

24,000
24,000
24,250
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25,500
26,000
27,500
28,500
29,000
31,750
32,750
35,250

1 PUTNOKY Michal
2 MURIN Peter
3 STANCIK Peter
4 BUCHCAR Stefan
5 KUDERNAC Jozef
6 SLIVKA Jan
7 MESZAROS Tibor
8 VRCHOVINSKY Pavol
9 DRGON Franti$ek
10 PATOPRSTY Ivan

Zeny

1 DRABCIKOVA Mrianna
2 KUPCOVA Elena

Seniorky

MGV Seefeld/Kadolz (A)
GK Bankov Kosice
SZDG

1.MTGC Prievidza

GK Bankov Kosice
MGC Classic Kosice
1.MTGC Prievidza

GK Bankov Kosice

GK Trnava

GK Trnava

GK Bankov Kosice
MTGK Brezno

20
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28
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27
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25
29
27
29
26
33
32
31
32

34

85
102

112
117
119
121
123
126
128

126
129

21,250
25,500
27,250
28,000
29,250
29,750
30,250
30,750
31,500
32,000

31,500
32,250

19
16
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1 HOLICKA Jarmila

2 SLIVKOVA Janka

3 PATOPRSTA Bozena

4 TROJCAKOVA Angelika

Juniori + Juniorky

GK Trnava

MGC Classic Kosice
GK Trnava

GK Bankov Kosice

32
34
32
37

29
29
34
M

109
123
133
140

27,250
30,750
33,250
35,000

1 PETER Jakub

2 BELKOVA Katarina
3 KOLLAR Adrian

4 KOMAR Kristina

1.MTGC Prievidza
MTGK Brezno

GK Trnava

GK Trnava

33
34
43
27

27
30
28
33

121
132
132
152

30,250
33,000
33,000
38,000



SLOVENSKY POHAR 2019/2020
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1 ZONTAG Lubomir
2 MURIN Jaroslav
3 MURIN Pavol

4 KALNIK Jakub

5 BARYLIK Lukas$
6 KOVAC Rastislav
7 ISTVAN Michal

8 KLEIN Julian

9 CIBIK Miroslav
10 PAIBACH Michal
11 JUHOS Jan
12 OBAL Adrian
13 DRABCIK Michal
14 CARNY Jozef ml.
15 LUSPAJ Milan
16 SLIVKA Gabriel
17 CSONTOS Michal
18 PAYTINA Jan

Seniori 1

1 JAGERSKY Maro$
2 TOLAROVIC Jén

3 JAGERSKY J&n

4 SIMANSKY René

5 HOLICKY Slavomir
6 PRAVOTIAK Vladimir
7 PARAK Lubomir

8 ISTVAN Ladislav

9 CHMELKA Miroslav
10 TROJCAK Stefan
11 QUALICH Igor
12 BUS Ivan
13 GASPERAN Peter
14 KORINEK Marcel
15 OLEAR Vladislav

Seniori 2

1 MURIN Peter
2 MESZAROS Tibor
3 VRCHOVINSKY Pavol
4 PATOPRSTY Ivan
5 DRGON Frantigek
6 KUDERNAC Jozef
7 BUCHCAR Stefan
8 CARNY Jozef
9 SLIVKA Jan
10 PUTNOKY Michal
11 SVEIDA Ivan
12 STANCIK Peter
13 EIBEN Stefan

Zeny

1 KUPCOVA Elena

2 DRABCIKOVA Mrianna
3 PAVLIKOVA Veronika
4 HALASZOVA Monika

Seniorky

1 HOLICKA Jarmila

2 SLIVKOVA Janka

3 VEGHOVA Iveta

4 KUPCOVA Vanda

5 PATOPRSTA Bozena

6 TROJCAKOVA Angelika
7 CARNA Milota

8 CHYNORADSKA Iveta

Juniori + Juniorky

1 PETER Jakub

2 KOLLAR Adrian

3 VYKOPALOVA Sofia
4 DUDASOVA Viktéria
5 BELKOVA Katarina
6 GAZI Richard

7 KOMAR Kristina

8 CAGANOVA Lea

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 4 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény, upravené kvéli pandémii

GK Bratislava
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GK Bankov Kosice
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1.DGC Bystfice p.H. (CR)
GK Bratislava

GK Bratislava

GK Trnava

GK Bankov Kosice
MGC Classic Kosice
MTGK Brezno
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GK Bankov Kosice
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MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
1.MTGC Prievidza
GK Trnava

GK Trnava

MGC Classic Kosice
GK Trnava

MTGK Brezno
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GK Trnava

MGK Hlohovec
MGC Classic Kosice
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GK Trnava

1.MTGC Prievidza

56 54 41
Gl 0 39
54 55 37
49 49 41
36 36 | 50
43 45
46 32
50 32
55
42 35 6
3 24 10
44
22 9 20
42 15
27
49
32
O 60 60
59 56 44
49 45 40
52 M 46
45 | 53 25
54 52
37 37
31 35
24 32 23
4 2
39
32
55 39 25
34 45 48
47 35 15
34 38 27
33 47 11
35 33
30 30
54 25
35
39
17
51 40
33 26 3
34 14
0
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